[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 51 / 2018

CONSIDERANDO que há um certo tempo, em nossa cidade, existe uma empresa terceirizada que recolhe o lixo urbano;

CONSIDERANDO que surgiram vários questionamentos entre os cidadãos, e este vereador precisa de respostas adequadas para não cometer erros e injustiças;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este envie informações sobre a licitação que foi feita para o recolhimento de lixo urbano, por meio da resposta dos seguintes questionamentos: a) quem foram as empresas participantes?; b) data de realização da licitação; c) valor contratado com a empresa vencedora; d) jornal e data de publicação.
Monte Azul Paulista, 26 de junho de 2018.

IGOR FONZAR PLAZA

PERCIVAL ROGGE

WILSON RODRIGUES

vereadores